SÃO LEOPOLDO

MANDIC

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAL DE PROVA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

ACESSO DIRETO

As COREME’s da Faculdade São Leopoldo Campinas, Faculdade São Leopoldo Araras, Faculdade São

Leopoldo Limeira e Associação São Leopoldo Mandic – SL MANDIC, por meio da Diretoria de Pós-Graduação e
Pesquisa e da Direção Geral da Sociedade Regional de Ensino e Saúde, mantenedora da Faculdade São Leopoldo
MANDIC, torna público torna público a Homologação das Inscrições do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
RESIDÊNCIA MÉDICA 2025 para o preenchimento de vagas das especialidades constantes do Edital de Abertura de
Inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC – ARARAS/SP

PROGRAMAS INSCRITOS

Anestesiologia 60

Cirurgia Geral  15

Ginecologia e Obstetrícia 73

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Nome Inscrição Programa

AFONSO JORGE ASSUMPCAO FILHO 20102 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA CAROLINA PACHECO RESENDE 20158 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA GABRIELA POPPE GICOVATE 20164 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANDRE GARCIA SERAPIAO 20153 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANNA LUIZA BARBOSA DA SILVA ALMEIDA 20001 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BLENDA MARIA SOARES DE ARAÚJO 20196 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CANDIDO PAULINO DE PAIVA NETTO 20048 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CHRISTIAN VIEIRA DE LIMA DA COSTA 20112 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CICERO DARLAN MARTINS RODRIGUES 20097 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

DANIEL LUCAS PINHEIRO DE ARAUJO 20043 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

DEMIAN BENEDICT MENKE JUNIOR 20165 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

EDIELSON ESTEVES DEMORI 20147 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ELISSANDRA FREITAS RIBEIRO 20087 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ENZO MASGRAU DE OLIVEIRA SANCHOTENE 20035 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ERIC EDSON FRANCO DE OLIVEIRA 20178 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ESTEVAO PIOLI BARCI 20055 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

FERNANDA MONTESSO SIMÕES DE PAIVA 20007 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

FERNANDO SOUZA SAMPAIO 20148 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GABRIEL ALVES SILVESTRINI 20004 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GABRIEL CUNHA DE FREITAS HUDSON GOULART 20123 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GIULIA DEMERDJIAN MATHEUS 20105 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GUILHERME GOMES PINTO 20088 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GUILHERME MOI DELBIN 20139 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GUILHERME SOARES RACHED 20121 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GUSTAVO RODRIGUES CALDAS LOURENCAO 20049 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GUSTAVO RODRIGUES HENRIQUE 20096 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ISABELLA RICETTO PEGORARI MARENDA 20183 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

IVAN MACARINI CHERCHIGLIA VILELA 20176 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JOAO PEDRO MONTEIRO 20129 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JOSE ANTONIO PALOM O 20058 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JOSE VITOR DE ARAUJO FERREIRA 20170 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

KEMILLY MORANDIN BARBOZA 20013 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LARA ALVES DE SOUZA PEREIRA SANTOS ASSIS 20143 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LAURA MUNIZ DE PAULA 20010 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS ASSIS CAMPOS 20115 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS CALIMERIO MARQUES 20149 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS DANIEL DA SILVA 20145 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUIS FERNANDO ROLINS COSTA 20090 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MAILANE DA SILVA 20033 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SÃO LEOPOLDO

MANDIC

2

MARCELO SANTOS MARQUES DE OLIVEIRA 20101 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA SILVIA DO VALE SENEDESE 20072 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIANA SANTESSO ROSSI DA SILVA 20025 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIANA VIEIRA MARTINS DE MELLO 20155 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MATEUS HECKERT MOTA FERREIRA 20016 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MATHEUS DUARTE CONCEICAO BARALDI 20116 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MATHEUS FARIA MOLINAR 20141 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

NICOLE BARRON CASTELLANOS 20172 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 20131 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PEDRO MORAES COELHO 20134 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PEDRO MORAGHI DE MORI 20076 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAFAELA DA SILVA AMORIM 20154 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RENAN ANDREY BARRUECO 20015 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RENATO LUIZ AMARAL DE CARVALHO 20107 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SOFIA TORRES SOARES GERSGORIN 20103 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

THALLES GUILHERME PAULA 20070 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VICTOR TONHOLLI BATISTA 20045 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VINICIUS LOPES SANTANA 20171 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

WALYSON LANZA DE SOUZA 20044 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

YALLE VINICIUS ARRUDA RAMOS 20175 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

YURI DE LIMA RIBEIRO 20125 ANESTESIOLOGIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BEATRIZ OLIVEIRA JUNQUEIRA FRANCO 20052 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CAROLINE FERREIRA SUPELETO 20024 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

DIEGO MAGALHAES CUNHA 20130 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GABRIEL BAGNOLI BONFIM 20151 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

GABRIEL ZANON TORRES 20168 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

HIGOR CEZAR XAVIER DIAS 20069 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ISABELLA HELOIZA SANTANA DA SILVA 20137 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JOAO VICTOR SOLA BARRETO MARCELINO 20106 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUISA COSTA SCOPACASA 20046 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUIZ FELIPE MERINO SASSI 20041 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAFAEL FERRAZ DAHER MIRANDA 20180 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RICARDO HAYASHI SAKUMA 20169 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SAT MITTAR KAUR DE ALMEIDA LEAL 20002 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VICTOR PINTO DIAS 20163 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VINICIUS RODRIGO DE FABIO LIMA 20122 CIRURGIA GERAL (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ALICIA BORGES DE OLIVEIRA 20034 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ALINE DE PAIVA PINTO SABBADIN 20104 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

AMANDA DIAS BIOLCHI 20019 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

AMANDA OLIVEIRA VERBENA 20186 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA CAROLINA DE CARVALHO 20011 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA CAROLINA GOSSON 20073 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA LUIZA ABRANTES DAOUD 20156 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANA RUBIA DACENCIO DE ROSSO 20008 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANELISA CAMILA FRANCHINI FURLANETTO 20075 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ANNA LUIZA COUTINHO SEIXAS 20037 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ARIANE FATIMA FURTADO LUIZ 20030 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BEATRIZ GERALDO MOITINHO 20126 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BEATRIZ PORTUGAL VILLA 20060 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BRENDA FERNANDES TAVARES 20160 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

BRUNA ELLEN MENEZES PIAIA 20120 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CAMILA RUIZ COLDEBELLA 20136 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CAMILLA CUNHA FELTEN 20006 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CAROLINA BILICH QUEIROZ 20091 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CAROLINA LATTARO DOS SANTOS SANTAMARIA 20162 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CRISTINA GRACIANE BARRANCO CASTRO SOARES 20057 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

EDURADO TAVARES DE JESUS 20189 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ENZO SOARES MORALES 20146 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

FERNANDA TALOCCHI GUNTOVITCH 20051 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

HELOISA BATISTELA 20029 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ISABELA YUMI ARO KITAMURA 20124 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ISABELLA CRISTINA DA CUNHA NOGUEIRA 20191 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ISADORA ELIAS LOBO ROSALEN MARCONDES 20144 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

IZABELA MELLO GOMES DOS SANTOS 20157 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JENNYFER FERREIRA LIMA 20132 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JESSICA ALVES DE MOURA 20089 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JULIA DE PAULA OLIVEIRA 20042 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JULIA HAUSEN LAMAS FABRINI 20026 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JULIA RIGHI PASETO 20038 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JULIANA VICENTIM FRANCISCO 20092 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

JULIANE ROCHA BERTELLI CABRAL 20188 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LAIS ESTEFAN SAHADE 20140 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LARISSA BORGES CAPELLI 20128 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SÃO LEOPOLDO

MANDIC

3

LAURA LEE DA COSTA RIZZI 20012 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS DIAS TAVARES MOMENTE 20117 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS JARDIM GERONIMO 20018 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

LUCAS PIRES LEITAO 20098 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MALU RIBEIRO FERRAZ 20022 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MANUELA DAVID STAMATO 20086 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARCELA CARVALHO MARCOVECHIO FONSECA 20152 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARCELLA KROITOR PEREZ 20133 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA CAROLINA LUCH LEITE 20094 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA CLARA ALTIMARI ROSSETTI 20056 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA EDUARDA RIBAS MARTINS 20063 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA ISABEL LIMA BARRIVIERA 20181 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIA YASMIN DE CARVALHO NORONHA 20020 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MARIANA MUDINUTTI 20036 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MICHELE SANTA CRUZ BORBOREMA 20138 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

MILENA MARIA DE LIMA 20009 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

NICOLE LOMBA DA SILVEIRA 20032 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PEDRO DRESCH DE MICHEL 20159 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PEDRO SANCHES LOESER 20003 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

POLIANA PEZZOTTO 20100 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

PYETRA CLARO DE CAMARGO 20187 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAFAELA BISTAFA GATI 20127 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAFAELA MARQUES VALENTIM ANTUNES 20142 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAHISSA CESTARI RAIES 20014 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RAYSLA ABIB SALOMAO QUEIROZ DE SOUSA 20074 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RENATA COSTA RODRIGUES 20027 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

ROBERTA ALVES REIS LADEIA 20054 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RODRIGO MENDES VENANCIO DA SILVA 20083 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

RUDNEY DE OLIVEIRA NEVES 20161 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SARA DE ALENCAR PARENTE 20174 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

SARAH HELENA ALVES DE SOUZA NASCIMENTO 20000 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

TABITA MAIN DA SILVA 20111 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

TAMIRES SALETE DE OLIVEIRA SANTOS 20184 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VANESSA DEL HOYO 20150 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

VERONICA APARECIDA DA SILVA 20173 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

WILLIAN LEITE VIEIRA 20195 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA (FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC - ARARAS)

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA

No Processo de Seleção para a Faculdade São Leopoldo Mandic – Araras/SP, não houve inscrições de

candidatos como Pessoa Negra.

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA, INDÍGENA E QUILOMBOLA

Considerando que o número de vagas disponibilizadas para os programas constante no presente Edital, é
inferior ao número mínimo para aplicação do percentual estabelecido pela Legislação, NÃO HÁ VAGAS RESERVADAS
PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, INDÍGENA E QUILOMBOLA neste Processo de Seleção para a Faculdade
São Leopoldo Mandic – Araras/SP. Portanto os candidatos inscritos nessa modalidade, concorrerão as vagas de
Ampla Concorrência.

LOCAL DE PROVA – 1ª FASE

As provas serão realizadas no dia 21 de janeiro de 2025 no horário e local descritos abaixo:

Abertura dos portões – 07h15min
Fechamento dos portões – 07h45min

Início das Provas – 08h00min

LOCAL: FACULDADE SÃO LEOPOLDO MANDIC CAMPINAS

Endereço: Rua Dr. José Rocha Junqueira, nº 13 – Ponte Preta – Campinas/SP

SÃO LEOPOLDO

MANDIC

4

DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - 2ª FASE

Na data e horário da Prova Objetiva, após concluir e entregar, o(a) candidato(a) deverá se dirigir à SALA DE
ENTREGA DE CURRÍCULOS e entregar CÓPIA SIMPLES dos documentos pautados e pontuados no Anexo IV deste
Edital “Avaliação Curricular”, EM ENVELOPE ÚNICO, que deverá estar fechado “lacrado” e subscritado com:
nome completo, número de inscrição, especialidade e local para qual se inscreveu, conforme modelo abaixo. Os
currículos serão recebidos até as 12h30m.

Nome:

Inscrição:

Especialidade:

Local do Programa:

 Processo de Seleção para

 Residência Médica 2025

 Faculdade São Leopoldo e Associação São

Leopoldo MANDIC

 (   ) Documentos 2ª FASE (Currículo Atualizado)

RECOMENDA-SE que imprima o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão
contidos para que facilite a localização da sala de provas.

Para consultar e imprimir seu CARTÃO DE CONVOCAÇÃO para as provas, clicar na ÁREA DO CANDIDATO,
em seguida em CONSULTA DE INSCRIÇÃO e digitar o seu CPF e SENHA DE ACESSO, após isso, clicar em Imprimir
o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, o mesmo estará disponível, para consulta, no site www.consesp.com.br

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, itens 6.3. e 6.3.1.

A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova e garrafa de água. NÃO leve nenhum
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital.

Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o

presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 11 e 12/01/2025, devendo os mesmos serem
protocolados através do site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Araras/Campinas/Limeira/SP, 10 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Marcelo Henrique Napimoga
Diretor de Pós-Graduação e Pesquisa

Faculdade São Leopoldo MANDIC